
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy

-Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie

Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin
Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392

Szczecin dnia 27 kwietnia 2021 r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  trybie  przetargu nieograniczonego na
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 poz.
1740  ze  zm.)  na  „Kompleksowe  ubezpieczenie  mienia  i  odpowiedzialności  cywilnej
WOMP – ZCLiP”, Numer sprawy: 1 / WOMP – ZCLiP / KC/2021.

Informacja o ofertach

Wojewódzki  Ośrodek  Medycyny  Pracy  –  Zachodniopomorskie  Centrum  Leczenia  i  Profilaktyki  w  Szczecinie  jako

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje dotyczące ofert otwartych w

dniu  26 kwietnia 2021 r.  o godzinie 13:00, złożonych przez Wykonawców biorących udział  w postępowaniu o

udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23

kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (t.j.  Dz.  U.  z  2020  poz.  1740  ze  zm.)  na  „Kompleksowe  ubezpieczenie  mienia  i

odpowiedzialności cywilnej WOMP – ZCLiP”, Numer sprawy: 1 / WOMP – ZCLiP / KC/2021.

Nr
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty

1
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna
Al. Jana Pawła II 24
00-133 Warszawa

Część  I  zamówienia 40 716,12 zł

2

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG, 
Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa
reprezentowane przez: 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG 
Oddział w Szczecinie
ul. Mieszka I 82-83
71-011 Szczecin

Część II zamówienia 59 499,38 zł

3
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.
ul. Hestii 1
81-731 Sopot

Część I zamówienia 59 000,00 zł

4
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 142B
02-305 Warszawa

Część  II zamówienia
37 128,38 zł

KRS:           Telefony: Internet:
KRS: 0000001837           sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967

                          


